ขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น (New e-LAAS) สำหรับองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นและหน่วยงานภายใต้สังกัด ประจำปี
งบประมาณ 2569” โดยมีวัตถุประสงค์เพื่อให้ผู ้เข้ารับการฝึกอบรมได้มีความรู้ ความเข้าใจ มีทักษะและสามารถ
ปฏิบัติงานในการบันทึกบัญชีด้วยระบบบัญชีคอมพิวเตอร์ขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น (New e-LAAS) ได้อย่างถูกต้อง  
ซึ่งมีค่าลงทะเบียนท่านละ 5,300 บาท (-ห้าพันสามร้อยบาทถ้วน-) โดยดำเนินการจัดฝึกอบรม จำนวน 11 รุ่น     
ดังรายละเอียดโครงการฯ ที่ส่งมาด้วยนี้ 

ในการนี้ สำนักบริการวิชาการมหาวิทยาลัยบูรพา พิจารณาเห็นว่าโครงการฯ ดังกล่าว จะเกิดประโยชน์
แก่บุคลากรขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นในสังกัดท่าน ดังนั้น จึงขอความอนุเคราะห์ประชาสัมพันธ์ และ ขอเชิญ

[...]

3. ไฟลน์พสิูจน์เงนิสะสม/รายได้สะสม Excel อัตโนมัต ิ
               4. ไฟลน์พสิูจน์การใชจ้่ายเงนิตามระบบงบประมาณ Excel อัตโนมัต ิ
    5. ไฟลน์อ่ืนๆสำหรับการปฏิบัตงิาน 

6. ค่าลงทะเบียน/ค่าใชจ้่ายเขา้รับการฝึกอบรม 
6.1 ค่าลงทะเบียนฝึกอบรม จำนวนท่านละ 5,300 บาท (-ห้าพันสามร้อยบาทถ้วน) เพื่อจ่ายเป็นค่าเอกสาร

หนังสือคู่มือ ค่ากระเป๋า ค่าวัสดุอุปกรณ์เครื่องเขียนต่าง ๆ ค่าเช่าเครื่องคอมพิวเตอร์และค่าอินเทอร์เน็ต ค่าอาหาร
กลางวัน ค่าอาหารว่างเครื่องดื่มไม่มีแอลกอฮอล์ ค่าตอบแทน/ค่าเดินทางของวิทยากร ค่าจัดสถานที่อบรม